『公益社団法人 中野法人会・第15回通常総会』開催ご案内
1. 日時：令和8年6月11日㈭　午後3時30より受付　午後4時開会

第一部『第15回通常総会』（午後4時～）
 　　　　第二部『感謝状贈呈式』　　（午後5時15分～）
 　　　　第三部『懇親会パーティー』（午後6時10分～）

1. 会場：リーガロイヤルホテル東京
1. 会費：10,000円（第三部出席者のみ）

※ご欠席の場合、委任状にご記入して頂き投函して下さい。
宜しくお願い致します。

第Ⅲ部「祝　賀　会」（於：リーガロイヤルホテル東京）

司会：柴野副会長 挨拶：横山会長 乾杯：宮島顧問 食品ロス提言：平澤女性部会長 中締：川村副会長

▲ランニングフェスタ

～～～～～～～～～ 祝賀会には208名の方々がご参加されました ～～～～～～～～～

な　　　　か　　　　の（262号）

――  会員募集中です。（詳細は TEL 3388 － 6896  中野法人会事務局まで）  ――
（ ）14